
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
318 
399 
132 

8 
271 

46 

Name 
Jonas Graubner 
Dave Wiegand 
Jonas Krüger 
Robert Hansch 
Melanie Gartig 
Max Küster 

TEAM 
Saxonia-Minibiker 
Kurven Team 
AMC Stormarn 

AMC Stormarn 

Klasse 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit 165 
Pit Junior 

Gesamtbestzeit 
1:02.061 
1:02.427 
1:02.708 
1:09.298 
1:11.384 
1:17.261 

In Lauf 
r
r
r
r
r
r

1 .  Z e ittra in in g  P i t J u n i o 
2 .  Z e ittra in in g  P i t J u n i o 
4 .  Z e ittra in in g  P i t J u n i o 
3 .  Z e ittra in in g  P i t J u n i o 
2 .  Z e ittra in in g  P i t J u n i o 
4 . Z e ittra in in g  P it J u n i o 

r

R1. Beste Zeit. 
1:02.061 
1:03.870 
1:04.100 
1:09.734 

1:27.073 

R2. Beste Zeit. 

1:02.427 
1:04.474 
1:13.160 
1:11.384 
1:22.346 

R3. Beste Zeit. 

1:02.842 
1:03.764 
1:09.298 
1:13.690 
1:18.699 

R4. Beste Zeit. 
1:02.605 
1:02.469 
1:02.708 
1:11.202 
1:12.126 
1:17.261 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 07.07.2019 11:36:22 
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Harzring 2019 

Pitbike Quali Gesamt - 1. WL (Sa): PIT Junior (Startaufstellung)

Harzering 0,000 Km 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

No.  
318 
399 
132 

8 
46 

Klasse  
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 

TEAM  
Saxonia-Minibiker 
Kurven Team 
AMC Stormarn 

AMC Stormarn 

Name  
Jonas Graubner 
Dave Wiegand 
Jonas Krüger 
Robert Hansch 
Max Küster 

Wohnort  Rnd. 
12 
12 
12 
11 

9 

Diff  

7.108 
25.612 

1 Runde 
3 Runden 

Gesamtzeit  
12:34.420 
12:41.528 
13:00.032 
12:46.549 
13:25.177 

Beste Zeit  
1:01.329 
1:02.595 
1:03.690 
1:08.594 
1:16.596 

In R.  
6 
5 
2 

10 
8 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 07.07.2019 10:39:05 
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Lizensiert für Söll Timing &Scoring 

Harzring 2019 

Pitbike open Challange 1. Wertungslauf: PIT Junior 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 18:06:21 

Harzering 0,000 Km 

06.07.2019 18:00 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
318 
132 
399 

8 
46 

Name 
Jonas Graubner 
Jonas Krüger 
Dave Wiegand 
Robert Hansch 
Max Küster 

TEAM 
Saxonia-Minibiker 
AMC Stormarn 
Kurven Team 

AMC Stormarn 

Klasse 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 

Gesamtbestzeit 
1:01.964 
1:02.889 
1:03.867 
1:09.429 
1:12.604 

In Lauf 
3 .  Z e it tr a i n i n g  S o  P i t  J u n i o r
3 .  Z e it tr a i n i n g  S o  P i t  J u n i o r
2 .  Z e it tr a i n i n g  S o  P i t  J u n i o r
3 .  Z e it tr a i n i n g  S o  P i t  J u n i o r
3 .  Z e it tr a i n i n g  S o  P i t  J u n i o r

R1. Beste Zeit. 
1:02.809 
1:03.257 
1:04.962 
1:09.944 
1:16.632 

R2. Beste Zeit. 
1:02.106 
1:03.866 
1:03.867 
1:09.569 
1:13.360 

R3. Beste Zeit. 
1:01.964 
1:02.889 
1:04.078 
1:09.429 
1:12.604 

R4. Beste Zeit. 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 07.07.2019 13:28:07 
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Harzring 2019 
Harzering 0,000 Km 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Pitbike Quali Gesamt - 2. WL (So): PIT Junior (Startaufstellung)

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

No.  
318 
399 

8 
46 

132 

Klasse  
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 

TEAM  
Saxonia-Minibiker 
Kurven Team 

AMC Stormarn 
AMC Stormarn 

Name  
Jonas Graubner 
Dave Wiegand 
Robert Hansch 
Max Küster 
Jonas Krüger 

Wohnort  Rnd. 
12 
12 
11 
11 
10 

Diff  

30.678 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Gesamtzeit  
12:30.172 
13:00.850 
13:03.444 
13:40.178 
12:31.757 

Beste Zeit  
1:01.357 
1:03.849 
1:09.843 
1:12.226 
1:02.537 

In R.  
12 

3 
11 

6 
10 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 07.07.2019 16:06:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Lizensiert für Söll Timing &Scoring 

Harzring 2019 

Pitbike open Challange 2. Wertungslauf: PIT Junior 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 15:29:36 

Harzering 0,000 Km 

07.07.2019 15:00 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
55 
81 
58 
72 
87 

4 
189 

14 
12 

9 
22 

255 
26 
94 

665 
43 

299 
383 

6 
59 
33 

991 
15 
93 
92 
91 
85 
67 
44 

Name 
Kevin Borsom 
Christian Klatzka 
Alexander Warkentin 
Melf Carstensen 
Jeffry Evans 
Gideon Winkler 
Thomas Klengel 
Sebastian Fach 
Matthias Schwarz 
Maximilian Benitz-Ammer 
Benedikt Pentzin 
Mario Böhme 
Andreas Brandt 
Moritz Kaufmann 
Michael Held 
Rico Niemeyer 
Nele Heyer 
Christina Keil 
Michael Hecker 
Jan-Niklas Langhoff 
Christian Fritz 
Sven Küster 
Sara Fach 
Fabian Köhns 
Adrian Slowinski 
Jan Drescher 
Susanne Klatzka 
Holger Wleklo 
Kevin Rzoczek 

TEAM 
MSC-Racebikes 
MSK-Racebikes 
MSK-Racebikes 
AMC Stormarn 
Bikeroffice-Racing 
AMC Stormarn 
DVAG 
Impact-Racing 
Molerracing 
VART 

DVAG 

VART 
VART 
AMC Stormarn 
Iron Ink Racing Team 
Coligni Racing Team 
Waffenschmiede 
AMC Stormarn 
Hanse Pitbke Crew 
AMC Stormarn 
Impact-Racing 
JFA Racing 
JFA Racing 
JFA Racing 
MSK Racebikes 
AMC Stormarn 
Waffenschmiede 

Klasse 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 

Gesamtbestzeit 
58.190 
59.346 
59.942 
59.944 
59.982 

1:00.148 
1:00.576 
1:00.795 
1:01.640 
1:01.788 
1:01.950 
1:02.239 
1:02.319 
1:02.654 
1:03.368 
1:04.048 
1:04.055 
1:04.351 
1:04.528 
1:04.597 
1:04.954 
1:05.703 
1:06.423 

In Lauf 
2. Ze ittra ining P it 165
3 . Ze ittra ining P it 165
2 . Ze ittra ining P it 165
1 . Ze ittra ining P it 165
2 . Ze ittra ining P it 165
3 . Ze ittra ining P it 165
3 . Ze ittra ining P it 165
4 . Ze ittra ining P it 165
2 . Ze ittra ining P it 165
4 . Ze ittra ining P it 165
1 . Ze ittra ining P it 165
4 . Ze ittra ining P it 165
4 . Ze ittra ining P it 165
3 . Ze ittra ining P it 165
1 . Ze ittra ining P it 165
4 . Ze ittra ining P it 165
2 . Ze ittra ining P it 165
2 . Ze ittra ining P it 165
3 . Ze ittra ining P it 165
4 . Ze ittra ining P it 165
1 . Ze ittra ining P it 165
2 . Ze ittra ining P it 165
4 . Ze ittra ining P it 165
1 . Ze ittra ining P it 165
1 . Ze ittra ining P it 165
1 . Ze ittra ining P it 165
1 . Ze ittra ining P it 165
1 . Ze ittra ining P it 165
1 . Ze ittra ining P it 165

R1. Beste Zeit. 
58.292 
59.494 

1:00.045 
59.944 

1:00.195 
1:00.336 
1:00.823 

1:02.234 
1:01.967 
1:01.950 
1:03.719 

1:03.328 
1:03.368 
1:04.459 
1:05.615 
1:05.600 

1:05.224 
1:04.954 
1:08.002 
1:07.390 

R2. Beste Zeit. 
58.190 
59.616 
59.942 

1:00.464 
59.982 

1:00.439 
1:00.865 
1:01.126 
1:01.640 
1:02.811 
1:03.319 
1:03.204 
1:02.513 
1:02.730 
1:04.858 
1:04.511 
1:04.055 
1:04.351 

1:05.648 

1:05.703 
1:08.320 

R3. Beste Zeit. 
59.485 
59.346 

1:00.400 
1:00.523 
1:00.048 
1:00.148 
1:00.576 

1:02.041 
1:02.137 
1:01.974 
1:02.814 

1:02.654 
1:03.604 
1:04.444 
1:04.123 
1:05.203 
1:04.528 
1:04.694 

1:07.348 

R4. Beste Zeit. 
58.626 

1:00.314 

1:00.757 
1:00.938 
1:00.795 

1:01.788 
1:03.321 
1:02.239 
1:02.319 
1:04.347 
1:04.333 
1:04.048 
1:04.572 
1:05.225 

1:04.597 

1:07.025 
1:06.423 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Söll Timing &Scoring 

Harzring 2019 
Harzering 0,000 Km 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Seite 1/2 

Pitbike Quali Gesamt - 1. WL (Sa): PIT stock 165 (Startaufstellung)

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Rennen nicht beendet 
NS 
NS 
NS 
NS 

No.  
55 
81 
14 

4 
58 
87 
72 

9 
189 
255 

94 
22 
43 
59 

665 
383 

15 
6 

299 
991 

26 
12 
44 

271 

Klasse  
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 

Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 

TEAM  
MSC-Racebikes 
MSK-Racebikes 
VT-Racing 
AMC Stormarn 
MSK-Racebikes 
Bikeroffice-Racing 
AMC Stormarn 
VART 
DVAG 
DVAG 
VART 

AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
VART 
Coligni Racing Team 
VT-Racing 
Waffenschmiede 
Iron Ink Racing Team 
AMC Stormarn 

Molerracing 
Waffenschmiede 

Name  
Kevin Borsom 
Christian Klatzka 
Sebastian Fach 
Gideon Winkler 
Alexander Warkentin 
Jeffry Evans 
Melf Carstensen 
Maximilian Benitz-Ammer 
Thomas Klengel 
Mario Böhme 
Moritz Kaufmann 
Benedikt Pentzin 
Rico Niemeyer 
Jan-Niklas Langhoff 
Michael Held 
Christina Keil 
Sara Fach 
Michael Hecker 
Nele Heyer 
Sven Küster 

Andreas Brandt 
Matthias Schwarz 
Kevin Rzoczek 
Melanie Gartig 

Wohnort  Rnd. 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

Diff  

9.342 
11.973 
14.635 
16.271 
16.385 
21.549 
25.860 
37.868 
47.523 
59.393 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

NS 
NS 
NS 
NS 

Gesamtzeit  
14:56.037 
15:05.379 
15:08.010 
15:10.672 
15:12.308 
15:12.422 
15:17.586 
15:21.897 
15:33.905 
15:43.560 
15:55.430 
15:00.953 
15:04.729 
15:12.007 
15:18.716 
15:22.939 
15:36.727 
15:36.915 
15:55.202 
15:14.457 

Beste Zeit  
58.711 
59.338 
59.535 
59.984 
59.900 
59.820 
59.666 

1:00.282 
1:01.159 
1:01.848 
1:02.440 
1:02.517 
1:03.532 
1:03.954 
1:03.977 
1:04.467 
1:04.672 
1:03.507 
1:04.916 
1:07.237 

In R.  
2 

11 
5 
5 
6 

12 
11 
10 

5 
2 
4 
9 
5 
4 

14 
13 
13 
10 

3 
11 

0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 07.07.2019 10:39:46 
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Harzring 2019 
Harzering 0,000 Km 

06.07.2019 18:20 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Pitbike open Challange 1. Wertungslauf: PIT stock 165

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 18:26:16 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
55 
14 
87 

4 
72 
58 

9 
189 

94 
44 
22 

665 
255 

43 
59 

6 
383 
299 
991 

15 
271 

81 
33 
26 
12 

Name 
Kevin Borsom 
Sebastian Fach 
Jeffry Evans 
Gideon Winkler 
Melf Carstensen 
Alexander Warkentin 
Maximilian Benitz-Ammer 
Thomas Klengel 
Moritz Kaufmann 
Kevin Rzoczek 
Benedikt Pentzin 
Michael Held 
Mario Böhme 
Rico Niemeyer 
Jan-Niklas Langhoff 
Michael Hecker 
Christina Keil 
Nele Heyer 
Sven Küster 
Sara Fach 
Melanie Gartig 
Christian Klatzka 
Christian Fritz 
Andreas Brandt 
Matthias Schwarz 

TEAM 
MSC-Racebikes 
VT-Racing 
Bikeroffice-Racing 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
MSK-Racebikes 
VART 
DVAG 
VART 
Waffenschmiede 

VART 
DVAG 
AMC Stormarn  
AMC Stormarn 
Waffenschmiede 
Coligni Racing Team 
Iron Ink Racing Team 
AMC Stormarn 
VT-Racing 

MSK-Racebikes 
Hanse Pitbke Crew 

Molerracing 

Klasse 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 

Gesamtbestzeit 
58.220 
58.916 
59.277 
59.610 
59.803 
59.874 

1:00.514 
1:01.527 
1:01.704 
1:02.258 
1:02.388 
1:02.760 
1:03.040 
1:03.377 
1:03.472 
1:03.553 
1:03.844 
1:03.973 
1:05.396 
1:05.819 

In Lauf 
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
3 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
3 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
3 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
1 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
1 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
3 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
2 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
1 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
1 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
1 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65
1 .  Z e ittra in in g  S o  P i t 1 65

R1. Beste Zeit. 
58.486 

1:04.678 

1:01.052 
1:00.662 
1:00.483 
1:01.379 
1:01.527 
1:01.704 
1:03.793 
1:03.326 
1:05.115 

1:04.441 
1:04.202 
1:04.510 
1:04.942 
1:04.491 
1:07.703 
1:08.944 

R2. Beste Zeit. 
58.220 
59.196 

1:00.110 
59.610 
59.939 
59.874 

1:00.514 

1:02.799 
1:02.258 
1:02.388 
1:02.760 
1:03.040 
1:03.377 
1:03.472 
1:03.553 
1:03.844 
1:03.973 
1:05.396 
1:09.580 

R3. Beste Zeit. 
1:02.133 

58.916 
59.277 

1:00.155 
59.803 

1:00.823 
1:03.565 
1:02.466 
1:02.511 
1:03.482 
1:04.428 
1:03.592 
1:03.849 
1:04.948 

1:04.962 
1:04.695 
1:05.621 
1:05.819 

R4. Beste Zeit. 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Harzring 2019 
Harzering 0,000 Km 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Pitbike Quali Gesamt - 2. WL (So): PIT stock 165 (Startaufstellung)

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Rennen nicht beendet 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

No.  
55 
14 
87 

4 
72 
58 

9 
44 
22 

255 
43 

6 
15 

383 
299 
665 

59 
94 

12 
26 
81 

189 
271 
991 

Klasse  
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 

Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 

TEAM  
MSC-Racebikes 
VT-Racing 
Bikeroffice-Racing 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
MSK-Racebikes 
VART 
Waffenschmiede 

DVAG 
AMC Stormarn 
Waffenschmiede 
VT-Racing 
Coligni Racing Team 
Iron Ink Racing Team 
VART 
AMC Stormarn 
VART 

Molerracing 

MSK-Racebikes 
DVAG 

AMC Stormarn 

Name  
Kevin Borsom 
Sebastian Fach 
Jeffery Evans 
Gideon Winkler 
Melf Carstensen 
Alexander Warkentin 
Maximilian Benitz-Ammer 
Kevin Rzoczek 
Benedikt Pentzin 
Mario Böhme 
Rico Niemeyer 
Michael Hecker 
Sara Fach 
Christina Keil 
Nele Heyer 
Michael Held 
Jan-Niklas Langhoff 
Moritz Kaufmann 

Matthias Schwarz 
Andreas Brandt 
Christian Klatzka 
Thomas Klengel 
Melanie Gartig 
Sven Küster 

Wohnort  Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 

Diff  

3.727 
8.933 

13.207 
13.336 
13.848 
14.586 
26.376 
31.547 
36.812 
38.931 
39.263 
48.377 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

6 Runden 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Gesamtzeit  
5:53.372 
5:57.099 
6:02.305 
6:06.579 
6:06.708 
6:07.220 
6:07.958 
6:19.748 
6:24.919 
6:30.184 
6:32.303 
6:32.635 
6:41.749 
5:37.347 
5:38.479 
5:41.045 
5:53.485 

2.840 

Beste Zeit  
58.103 
58.713 
59.479 

1:00.227 
59.841 

1:00.247 
1:00.141 
1:02.148 
1:02.724 
1:03.447 
1:03.901 
1:03.208 
1:05.124 
1:04.700 
1:04.683 
1:04.647 
1:04.601 

In R.  
3 
2 
2 
6 
6 
3 
6 
5 
3 
2 
3 
3 
6 
3 
4 
4 
4 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Pitbike open Challange 2. Wertungslauf: PIT stock 165

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:48:40       RENN-ABBRUCH 15:57 UHR

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
80 
18 
66 
13 

1 
5 

45 
29 
99 

317 
646 

76 
199 

96 
14 
21 
83 
52 
33 

211 
721 
716 
113 

Name 
Alexander Quast 
Simon Spark 
Lars Sextroh 
Daniel Luger 
Alexander Köckritz 
David Burkert 
Robert Witt 
David Grassow 
Daniel Rieck 
Martin Kul 
Sebastian Junginger 
Ronny Nemeth 
Marcel Gennis 
Nico Graf 
Sebastian Fach 
Stefan Mielke 
Patrick Genz 
Christoph Witt 
Christian Fritz 
Roman Rohde 
Nikolas Tziotis 
Sven Brückner 
Rick Freiheit 

TEAM 
Multi-Kulti 
Iron Ink Racing-Team 
Iron Ink Racing Team 
lugimotoracing 

DVAG 
Hanse Pitbike Crew 
Hanse Pitbike Crew 
Killswitch 
Coligni Racing Team 
Coligni Racing Team 
Nordic-Racing 
Hanse Pitbike Crew 
Killswitch 
Impact-Racing 
Hanse Pitbike Crew 
Killswitch 
Hanse Pitbike Crew 
Hanse Pitbke Crew 
Hanse Pitbike Crew 

Klasse 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 

Gesamtbestzeit 
55.867 
57.527 
57.545 
58.591 
58.930 
59.142 
59.471 
59.581 

1:00.717 
1:00.900 
1:00.934 
1:01.463 
1:01.773 
1:03.340 
1:03.492 
1:03.583 
1:04.002 
1:04.186 
1:04.816 
1:05.349 

In Lauf 
4 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
4 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
3 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
4 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
2 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
3 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
4 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
4 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
4 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
4 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
2 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
4 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
4 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
2 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
4 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
4 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
3 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
2 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l

R1. Beste Zeit. 
56.884 
57.778 
59.400 
58.915 
59.644 
59.142 

1:00.344 
59.582 

1:01.396 
1:00.961 
1:03.105 
1:02.045 
1:02.254 

1:03.492 
1:04.693 
1:05.267 
1:04.290 

1:05.561 

R2. Beste Zeit. 
57.533 
57.597 
58.661 
58.745 
58.930 
59.287 

1:00.139 
1:00.149 
1:01.302 
1:01.138 
1:02.765 
1:01.463 
1:03.208 

1:03.583 
1:06.355 

1:05.349 

R3. Beste Zeit. 
56.690 
57.905 
57.545 
59.471 
59.640 
59.401 
59.471 
59.645 

1:00.753 
1:01.381 
1:01.980 
1:01.778 
1:02.872 
1:05.772 

1:04.891 
1:04.585 

1:04.816 
1:06.513 

R4. Beste Zeit. 
55.867 
57.527 
58.528 
58.591 
59.517 

1:00.516 

59.581 
1:00.717 
1:00.900 
1:00.934 
1:03.158 
1:01.773 
1:03.340 

1:06.497 
1:04.002 
1:04.186 
1:04.867 
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Pitbike Quali Gesamt - 1. WL (Sa): PIT open/14 Zoll (Startaufstellung)

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

NF 

Rennen nicht beendet 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

No.  
80 
18 

1 
13 
66 

5 
76 
99 

646 
96 
83 

317 

29 
199 

52 
33 
21 
45 

211 

Klasse  
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 

Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 

TEAM  
Multi-Kulti 
Iron Ink Racing-Team 
SMB 
lugimotoracing 
Iron Ink Racing Team 
DVAG 
Nordic-Racing 
Killswitch 
Coligni Racing Team 
Killswitch 
Killswitch 
Coligni Racing Team 

Hanse Pitbike Crew 
Hanse Pitbike Crew 
Hanse Pitbike Crew 
Hanse Pitbke Crew 
Hanse Pitbike Crew 
Hanse Pitbike Crew 
Hanse Pitbike Crew 

Name  
Alexander Quast 
Simon Spark 
Alexander Köckritz 
Daniel Luger 
Lars Sextroh 
David Burkert 
Ronny Nemeth 
Daniel Rieck 
Sebastian Junginger 
Nico Graf 
Patrick Genz 
Martin Kul 

David Grassow 
Marcel Gennis 
Christoph Witt 
Christian Fritz 
Stefan Mielke 
Robert Witt 
Roman Rohde 

Wohnort  Rnd. 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 

8 

Diff  

20.623 
32.913 
32.998 
33.256 
38.356 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
NF 

NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

Gesamtzeit  
14:21.021 
14:41.644 
14:53.934 
14:54.019 
14:54.277 
14:59.377 
14:25.144 
14:40.103 
15:14.073 
15:16.744 
14:26.424 

8:26.448 

Beste Zeit  
56.426 
57.883 
58.919 
58.816 
58.114 
58.906 

1:00.401 
1:00.947 
1:01.377 
1:04.209 
1:04.686 
1:00.880 

In R.  
5 
5 
4 

12 
6 
3 
9 

14 
8 
6 
5 
8 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Pitbike open Challange 1. Wertungslauf: PIT open/ 14 Zoll 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 18:48:08 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
80 

721 
113 

18 
66 
13 

716 
5 

76 
45 

317 
29 
99 

646 
96 
33 

199 
211 

83 
52 
21 

1 

Name 
Alexander Quast 
Nikolas Tziotis 
Rick Freiheit 
Simon Spark 
Lars Sextroh 
Daniel Luger 
Sven Brückner 
David Burkert 
Ronny Nemeth 
Robert Witt 
Martin Kul 
David Grassow 
Daniel Rieck 
Sebastian Junginger 
Nico Graf 
Christian Fritz 
Marcel Gennis 
Roman Rohde 
Patrick Genz 
Christoph Witt 
Stefan Mielke 
Alexander Köckritz 

TEAM 
Multi-Kulti 

Iron Ink Racing-Team 
Iron Ink Racing Team 
lugimotoracing 

DVAG 
Nordic-Racing 
Hanse Pitbike Crew 
Coligni Racing Team 
Hanse Pitbike Crew 
Killswitch 
Coligni Racing Team 
Killswitch 
Hanse Pitbke Crew 
Hanse Pitbike Crew 
Hanse Pitbike Crew 
Killswitch 
Hanse Pitbike Crew 
Hanse Pitbike Crew 
SMB 

Klasse 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 

Gesamtbestzeit 
55.839 
56.623 
56.696 
56.968 
58.163 
58.571 
58.780 
58.976 
59.007 
59.690 
59.927 

1:00.125 
1:00.956 
1:01.265 
1:03.342 
1:03.855 
1:04.657 

In Lauf 
2 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
2 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
2 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
2 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
2 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
3 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
3 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
2 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
2 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
3 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
3 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
2 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
3 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l
1 .  Z e it t r a i n i n g  S o  P i t  o p e n / 1 4 Z o l l

R1. Beste Zeit. 
57.086 
58.179 
57.169 
57.168 
58.163 

1:00.198 
1:00.482 

59.800 
1:00.422 
1:00.044 
1:01.849 
1:00.125 
1:01.482 
1:01.265 
1:05.336 
1:04.830 
1:04.657 

R2. Beste Zeit. 
55.839 
56.623 
56.696 
56.968 
58.428 
58.571 
58.802 
59.122 
59.007 
59.690 

1:00.069 

1:01.154 
1:01.429 
1:03.342 
1:04.339 

R3. Beste Zeit. 
56.384 
57.027 
59.110 
57.014 
58.673 
59.400 
58.780 
58.976 
59.532 

59.927 

1:00.956 
1:01.571 
1:04.309 
1:03.855 

R4. Beste Zeit. 
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Pitbike Quali Gesamt - 2. WL (So): PIT open/14 Zoll (Startaufstellung)

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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